APROVADO
POR

UNANIMIDADE

-0?  tie  124;?.c)
SOS
P e

MOÇÃO N° 12/2020

Excelentissimo 	Senhor 	Preside
Câmara Municipal de Arapei.

tat
CAMAFtA MUNICIPAL DE ARAPE  i

Apresento A Mesa Diretora, ouvido o
Douto Plenário e dispensadas As formalidades
regimentais.

mogko DE APLAUSOS

A Diretora• de Educação Miriele Gomes Viana, aos
professores e os funcionários da Educação, pelo
aumento do indice do IDEB da Educação do município
de ArmpeiáSP.

Que seja dado conhecimento desta do
homenageado, com a fixação em locais públicos.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2020.

LEONEL CHAdAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes n 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAx: (12) 3115-1202 - EMAIL: camanaarapei@bol.com.br

	Page 1